府高英研   第 ５ 号

平成２５年４月２３日

高等学校長様

英語科主任様

大阪府高等学校英語教育研究会

会  長    中 田 恵理子

（大阪府立交野高等学校長）

＊公印省略

平成 25年度 会員名簿原稿送付のお願い

平素より本研究会活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

さて、平成 25 年度の本研究会会員名簿を作成しますので、下記の要領で名簿原稿を区分別担

当者へご送付下さるようお願い申し上げます。尚、現在発行されているものは、研究集録に名

簿を合わせた形式で、個人情報保護の観点より、お名前のみ記載させていただいています。ご

理解、ご協力お願いいたします。

記

（１）別紙の名簿原稿記入用紙に、必要事項をご記入の上、５月２日（木）必着で、

   下記の担当者まで、ファックス、郵便等でお送り下さい。

   なお、上記期限までにご送付が無い場合は、編集の都合上、前年のものを使用させてい

ただきますことをご了承お願いいたします。

（２）会員名簿の対象となる方は、教諭（再任用も含む）及び常勤の先生です。

（３）名簿発行と研究会費の相関関係はありません。平成 20 年度より研究会費は徴収してい

ません。

＜区分別送付先と担当者名＞  ※送信先の間違いのないようにご注意下さい。

第１学区 （旧１，２） 大阪府立 北千里高等学校 徳嶋 康志 06-6872-7644

第２学区 （旧３，４） 大阪府立 牧野高等学校 大島 智雄 072-851-8102

第３学区 （旧５，６，７）
大阪府教育センター附属高
等学校

森下 信明 06-6692-2560

第４学区 （旧８，９） 大阪府立 泉北高等学校 藤原 和美 072-293-2376

専門課程・支援学校 大阪府立 鳳高等学校 紀岡 龍一 072-271-6488

大阪市立 東高等学校 鈴村 恵子 06-6354-5653

大阪府立 藤井寺高等学校 妻鹿 悦子 072-939-0513

私立（名簿カ行まで）

私立(名簿サ行以降）

府
立

国立・衛星都市立

大　阪　市  立
大阪市立 桜宮高等学校 三村 章子 06-6925-3971

＊私立学校につきましては、本年度より送付先の区分を変更しました。

・名簿ア行～カ行の高等学校（藍野学院短大～香ヶ丘リベルテ）⇒ 大阪市立東高等学校

・名簿サ行～ワ行の高等学校（四条畷学園～早稲田摂陵） ⇒ 大阪府立藤井寺高等学校

月  日

FAX送信票

≪送信先≫                     ≪送信元≫

        高等学校 英語科                               高等学校

         先生 宛                     送信者

記

１．学校名                       ( 全日制・定時制・通信制・単位制 )

２．住 所 〒（    ）

３．電話番号（  ）         ４．FAX番号（  ）

５．記載される先生方のお名前

【お願い】１．ボールペンで大きく、はっきりとわかるようにご記入ください。フリガナも

お願いします。２．教科主任の方は番号に○印をつけてください。

     フ リ ガ ナ

１．            11.                       21.

２．           12.                       22.

３．           13.                      23.

４．           14.                      24.

５．           15.                      25.

６．            16.                       26.

７．            17.                       27.

８．            18.                       28.

９．            19.                       29.

10.             20.                      30.

                               合計（   ）人

ご協力ありがとうございました。